

## Erklæring ved tilkobling af tjeneste eller broker på Unilogin Broker

Undertegnede erklærer på vegne af [tjenesteudbyder], herefter betegnet tjenesteudbyder, at tilkoblingen til Unilogin Broker alene vedrører et it-system (en tjeneste eller en broker til en række tjenester), der stilles til rådighed for brugere på vegne af en eller flere danske statsinstitutioner, kommuner, regioner og selvejende institutioner på dagtilbudsområdet og undervisningsområdet. Tjenesteudbyderen er dermed indforstået med, at tilslutning til Unilogin Broker ikke må anvendes til egne formål, dvs. formål som ikke involverer tilslutning af et it-system på vegne af de nævnte typer af institutioner.

Tjenesteudbyderen kan teste sit it-system i det eksterne testmiljø for Unilogin Broker før it-systemet udbydes til eller anvendes af en af ovennævnte typer af institutioner. Dette tillades med henblik på lette udvikling af it-systemer til de nævnte typer af institutioner. Et it-system kan som nævnt ovenfor ikke blive oprettet i produktionsmiljøet, før tjenesteudbyderen har indgået aftale med en af ovenstående typer af institutioner, som anvender eller udbyder it-systemet til brugere.

Tjenesteudbyderen må derfor først sætte sit it-system i drift på Unilogin Broker, når tjenesteudbyderen har en aftale med en af ovennævnte typer af institutioner om at udbyde systemet (for brokeres vedkommende til at tilgå tjenester bag brokeren) på vegne af denne. Dette bekræftes af institutionen ved at godkende en aftale om dataadgang via tilslutning.stil.dk. Hvis der er tale om en broker, skal der derfor nedenfor henvises til mindst ét bagvedliggende udbydersystem, der har en aftale om dataadgang med mindst én af ovennævnte typer af institutioner. Når tjenesteudbyderen efterfølgende ønsker tilslutning af flere kunder, herunder flere bagvedliggende systemer på en broker, kræver det ikke fornyet tiltræden af disse vilkår. Tjenesteudbyderen skal dog fortsat sikre, at it-systemet alene stilles til rådighed for brugere hos ovennævnte typer af institutioner.

Vilkårene tiltrædes ved, at dette dokument underskrives af en tegningsberettiget person hos tjenesteudbyderen.

---

Dato

---

Underskrift

---

Underskrivers fulde navn og stillingsbetegnelse

For brokeres vedkommende angives mindst ét bagvedliggende udbydersystem, inkl. udbydernummer fra tilslutning.stil.dk, der har en aftale om dataadgang med mindst én af ovennævnte typer af institutioner. For almindelige tjenester angives tjenestens udbydersystem, inkl. udbydernummer:

---